
Férfi Futsal Magyar Kupa MLSZ

MÉRKŐZÉS JEGYZŐKÖNYV

FCV SPORTSZERVEZŐ KFT. 6 végeredmény 0 RUBEOLA FC

3 félidő 0
büntető

3 pont állapot:

LEZÁRVA büntetőpont lejátszva

2014.01.29 - szerda 18:00 Veszprém Veszprém Március 15. úti Sportcsarnok

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja

4. futsal férfi felnőtt kupa 2013/2014 755762
játékvezető 2.játékvezető játékvezető ellenőr

385 ÁBRAHÁM TIBOR 349 602 CZINDER IMRE 126 KISS BÉLA

tartalék játékvezető időmérő szövetségi ellenőr
180 023 JUHÁSZ BÁLINT

5. játékvezető 6. játékvezető biztonsági ellenőr

mez név KEZDŐK kód mez név KEZDŐK kód

1 SCHMIDMAJER ÁDÁM (K) 195733

16 FINTA PÉTER 121596

14 BOROMISZA GÁBOR 128919

2 MUDRA ÁKOS 245258

11 GULYÁS MÁRK ISTVÁN 323268

12 HORVÁTH GERGELY (K) 115805

25 KURUCZ LÁSZLÓ(C) 124503

8 NAGY ROLAND 113774

32 JENEI OTTÓ 154588

3 PÓTA BALÁZS 214991

mez név CSERÉK kód mez név CSERÉK kód

12 SÁRDI MÁTÉ (K) 207670

10 BÉNYI KÁLMÁN(C) 121564

9 TAR TAMÁS 237310

5 MARTON BENCE 225213

15 BOROMISZA DÁNIEL 136722

13 WEISZ ZOLTÁN 286858

17 DÉNES KÁROLY 253331

19 ZOUFAL NÁNDOR 131621

78 VADÁSZI EDWARD 126592

10 SIMON PÉTER 117032

23 HORVÁTH BENCE 114069

86 TVARUSKA ATTILA 149472

2 TŐSÉR GÁBOR 200343

név KISPAD kód név KISPAD kód

MADARÁSZ JÁNOS vezetőedző 143292

NÉMETH GÁBOR edző 142095

GÖRGICS KÁLMÁN gyúró 113395

BALOGH ISTVÁN vezetőedző 180927

TAKÓ CSABA szakmai igazgató 143522

HEGYESI LÁSZLÓ gyúró 362865

hazai képviselő játékvezető vendég képviselő
WEISZ ZOLTÁN ÁBRAHÁM TIBOR GYURKOVICS LÁSZLÓ



Férfi Futsal Magyar Kupa MLSZ

MÉRKŐZÉS JEGYZŐKÖNYV - JÁTÉKVEZETŐI JELENTÉS

FCV SPORTSZERVEZŐ KFT. 6 végeredmény 0 RUBEOLA FC

2014.01.29 - szerda 18:00 Veszprém Veszprém Március 15. úti Sportcsarnok

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja

4. futsal férfi felnőtt kupa 2013/2014 755762

Góllövők
idő név kód idő név kód

5 FINTA PÉTER 121596

7 BOROMISZA DÁNIEL 136722

20 BÉNYI KÁLMÁN 121564

23 BOROMISZA DÁNIEL 136722

31 MARTON BENCE 225213

40 MARTON BENCE 225213

Figyelmeztetések
25 HORVÁTH GERGELY 115805

29 KURUCZ LÁSZLÓ 124503

39 NAGY ROLAND 113774

39 JENEI OTTÓ 154588

5 VADÁSZI EDWARD 126592

Kiállítás: a mérkőzés 39'-ben, amikor a labda nem volt játékban, térfelének közepén, az oldalvonaltól kb. három méterre a vendég 
csapat 32-es számú játékosa Jenei Ottó (ig. szám: 154588) az egyik ítéletemet kritizálva a következőket kiáltotta felém: "Mekkora 
csalók vagytok, a kurva anyátokat.". Nevezett sporttársat ezen cselekedetéért piros kártyával kiállítottam. Jenei sporttárs, a piros 
kártya felmutatását követően gúnyosan megtapsolt. Nevezett ezt követően elhagyta a játékteret, de az öltöző ajtót indulatosan 
becsapta maga után.

Sporttársi üdvözlettel:

játékvezető
ÁBRAHÁM TIBOR


